1033Col·leCCió diplomàtiCa de l’arxiu Capitular de lleida

 b  leMa, 1990, doc. 32, p. 40-41. Ex D.
 c igleSiaS, 1993, p. 290.
 d Boix, 2005, doc. 843, p. 544. Data: 1109, abril.
 e grau, 2010, doc. 144, p. 399. Data: 1109, abril.

In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Ego Aldefonsus, gratia 
Dei Aragonensium et Pampilonensium sive Ripacorcensium rex, 
venera[bili]s Sancii regis filius. Pro salute eiusdem patris mei et 
ma[tri]s mee et mea, reddo et dono et confirmo castrum quod 
[dicitur] Cerced, cum omnibus terminis suis quos habet vel habere 
[deb]et. Sic laudo et concedo Deo eiusque genitrici Beate Marie [et 
Sancto] Vincentio martiri et Raimundo episcopo Barbastrensi [sive 
Ri]pacurcensi eiusque successoribus et clericis suis, presentibus 
et futuris, eorumque successoribus, ut semper habeant [libere et] 
ingenue. Quod castrum comparavi de quadam muliere, [uxore] 
Petri Brocardi, qui Petrus, cuius proprium alodium erat, [in vi]ta  
sua dimiserat pro salute anime sue ad locum Beati Vin[centii], ubi 
corpus suum sepeliri debebat et nunc sepultum q[uiesc]it. Fecit 
etiam eandem donationem predicta mulier in die sepulture prefati 
viri sui, cum suis hominibus qui ibi aderant [qui etia]m laudaverunt 
prescriptum donum. Quod si quis homo vel [femi]na destruere 
voluerit, licentiam non habeat et nisi resi[puer]it quo usque emendet, 
sacrilegus habeatur. Et si necessi[tas fue]rit mihi, liceat intrare et 
exire in castro quacumque [hora voluero].

Facta est carta ista anno incarnationis Domini [M] Cº VIIII, 
mense aprilio, domno papa Paschali presidente Romane ecclesie. 
Pampilonensi ecclesie, Petro. Oscensi, Stephano. [Barba]strine 
Raimundo. 

Ego predictus Aldefonsus, Dei gratia rex, [hanc car]tam laudo et 
confirmo et signum <(signe)>1978 propria manu pono.

206

[1101-1109], maig, 21. Sant Vicenç de Roda
Evacuació. Garcia At i Guillem At evacuen uns molins, amb les “illes” 

i amb els arbres, i en cedeixen el domini a Sant Vicenç de Roda i  
als canonges d’aquesta església. Després, davant dels precs dels 
bons homes del lloc, els canonges de Sant Vicenç permeten que 

1978. Després de signum, hi ha un espai en blanc. 
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Garcia At i Guillem At construeixin en aquest lloc un tercer molí. 
Els dos germans han d’edificar aquest molí, i la canònica només 
hi posarà ferro per valor d’un sou. A més, podran continuar te-
nint els altres dos molins per Sant Vicenç. Per tots tres —els dos 
que hi havia i el nou— i també pels arbres, pels horts i pels cane-
mars hauran de lliurar a la canònica la meitat dels beneficis que  
n’obtinguin.